
社会
智

慧

海

都 2022年9月6日 星期二 责编/李焕泉 美编/建隆 校对/德峰

A05智 慧 海 都
95060

拆除“蜘蛛网线”美景一览无余
泉州西街旧馆驿六根电线杆开始拆除，古街巷景观将更清晰展现在游客面前

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

广告热线：泉州0595-22567990 13599101718
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

遗失声明遗失声明遗失声明

公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏

晋江市贝比当家托育服务有限公司

不慎遗失圆形橡胶公章一枚，印章

编码：35058210031513，声明作废。

泉玖（福建）建工有限公司不慎遗

失圆形铜公章一枚，印章编码：3505
02100211805现声明该公章作废。

减资公告
经公司股东会决议,厦门名南企业管
理集团有限公司(统一社会信用代码
91350211MA339G7G3W 法定代表
人:董医铭)决定将公司注册资本由
1000万元人民币减至100万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的担
保。联系电话5288504地址:厦门市集
美区杏林宁海二里3号405单元A室

厦门名南企业管理集团有限公司
减资公告

经公司股东决定,厦门博旭科电子
有限公司(统一社会信用代码913502
11MA8TWQHF4Y 法定代表人:高
捷)决定将公司注册资本由 2000万
元人民币减至1000万元人民币,自公
告之日起 45日内债权人有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的
担保。联系电话5288504地址:厦门
市集美区集美北大道1068-2号2层

厦门博旭科电子有限公司
减资公告

经公司股东会决议,厦门蓝旭科
技有限公司 (统一社会信用代码
91350212MA2Y42RX09 法定代表
人:傅立华)决定将公司注册资本由
5600 万元人民币减至 1593.333333
万元人民币,自公告之日起 45日内
债权人有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保。联系电话
5288504 地址:厦门火炬高新区(翔
安)产业区同龙二路603号101单元

厦门蓝旭科技有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门润佐网络科技

有限公司(统一社会信用代码91410
100MA46TGMYX0法定代表人:占和

伟)决定将公司注册资本由200万元人

民币减至100万元人民币,自公告之日

起45日内债权人有权要求本公司清

偿债务或者提供相应的担保。联系电

话5288504地址:厦门火炬高新区软件

园三期溪西山尾路95号1203室A02
厦门润佐网络科技有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门佰创课电子商

务有限公司(统一社会信用代码91370
214MA3QC63H69法定代表人:占和

伟)决定将公司注册资本由190万元人

民币减至100万元人民币,自公告之日

起45日内债权人有权要求本公司清

偿债务或者提供相应的担保。联系电

话5288504地址:厦门火炬高新区软件

园三期溪西山尾路95号1203室A03
厦门佰创课电子商务有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门山水林苑园

艺有限公司(统一社会信用代码913502
06MA34GU1NXJ法定代表人:许粉)决
定将公司注册资本由600万元人民币减

至50万元人民币,自公告之日起45日内

债权人有权要求本公司清偿债务或者

提供相应的担保。联系电话5288504
地址:厦门市湖里区台湾街 350号

厦门山水林苑园艺有限公司

债权转让声明

原债权人古田县富闽食用菌专业合

作社与债务人卢威、叶巧云、叶友钟、

邱维接。原执行号（2019）闽 0922
执 165号的债权依法转让给魏跃，

身份证号352227196908232152特此

通知。通知人：魏跃2022年9月2日
债权转让声明

原债权人古田县富闽食用菌专业合作

社与债务人朱长图、刘水珠、何臣尺、

郑美汉、叶代成。原执行号（2018）闽
0922执134号的债权依法转让给魏

跃，身份证号352227196908232152特
此通知。通知人：魏跃2022年9月2日

债权转让声明

原债权人古田县富闽食用菌专业

合作社与债务人叶家团、卢威、叶

友钟。原执行号（2019）闽 0922 执

1209号的债权依法转让给魏跃，身

份证号 352227196908232152 特此

通知。通知人：魏跃2022年9月2日

减资公告

经公司股东会决议,厦门恒社进出

口有限公司 (统一社会信用代码

91350200M0000YY93P法定代表人:
林仲杰)决定将公司注册资本由200
万元人民币减至 50万元人民币,自
公告之日起 45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话5288504地址:厦
门市湖里区枋湖西二路1号409室

厦门恒社进出口有限公司

厦门喃风吟科技有限公司遗失公章、
财务章、发票章各一枚,声明作废。
厦门市思明区忆文兴五金店遗失
公章一枚，声明作废。
厦门创锦程人力资源有限公司遗
失财务章一枚，声明作废。
厦门鑫州际建材有限公司遗失公章、
财务章、法人章各一枚,声明作废。
融航川(厦门)珠宝设计有限公司遗
失公章、财务章各一枚，声明作废。
厦门星迈极光信息科技有限公司遗
失财务章、法人章各一枚,声明作废。
厦门尧木森文化传播有限公司不
慎遗失公章一枚，声明作废。
智慧创造(厦门)展览服务有限公司遗
失厦门市思明区市场监督管理局核发
的营业执照正副本,统一社会信用代码
91350203MA31T4QC6P声明作废。
将乐县金洪美食店遗失食品经营许
可证（正、副）本，统一社会信用代码：
92350428MA8T26J73R，声明作废。
将乐县金龙食杂店遗失食品经营
许可证副本，统一社会信用代码：
92350428MA2YHCXC58，声明作废。
闽侯县甘蔗阿里麻麻餐饮店遗失
食品经营许可证正副本，许可证编
号 JY23501210016739声明作废。
三明医学科技职业学院第三食堂
遗失三明市食品药品监督管理局
三元分局 2017-09-26核发的食品
经营许可证副本，编号JY3350403001
6068声明作废。
厦门玖久家藏食品有限公司遗失
财务章、法人章各一枚,声明作废。
福建省恒星珠宝有限公司遗失公
章一枚，声明作废。
莆田市荔城区精诚投资有限公司
遗失公章一枚，声明作废。

长泰县世敏小吃店遗失长泰县市

场监督管理局 2017-09-07核发的

食 品 经 营 许 可 证 副 本, 编 号

JY23506250015918声明作废。

长泰县晨晨五金配件店遗失福建

省长泰县工商行政管理局 2017年

02月 28日核发的营业执照正（副）

本，统一社会信用代码：92350625M
A2Y191K1H，声明作废。

仙游县度尾镇绘艺居家具展厅有

限公司遗失公章准刻证，证号：

92350322ma2yetea8c，声明作废。

石狮市狮仔雄电子商务有限公司

（统一社会信用代码：91350581098
3209416）遗失铜质圆形公章一枚，

声明作废。

张燕遗失漳州汇鑫商业有限公司开

具租赁保证金收据1张，票据编号：00
33662，金额，36049.86元，声明作废。

古田县十一农业发展有限公司遗失

古田县市场监督管理局 2021-08-
17核发的食品经营许可证正副本，

编号 JY13509220076930声明作废。

林安娜遗失福州亭江中学毕业证

书，声明作废。

福建京丰贸易有限公司遗失三明市

食品药品监督管理局梅列分局2018年
8月20日核发的食品经营许可证正本，

编号JY13504020036664，声明作废。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

拆除后古城景观突出

旧馆驿巷长约270米，
是泉州闻名的古街巷，又名

“牛仔驿”或“牛仔页巷”。
这里原为泉州古代驿站所
在地，驿站即古代驿吏或来
往官员歇宿、换骑之地。
元代时，泉州官方驿站由
晋安驿迁至现在的旧馆驿
巷内，改名为清源驿，巷内
设有一座专供过往官员或
信使休憩的馆舍，名馆
驿。因此，这里便被称为旧
馆驿巷，或旧馆驿。

短短的旧馆驿巷，历
史积淀丰富，文物史迹众
多，有水陆寺、天室池、南
外宗正司、元代驿站、明代
染织房；有明嘉靖间御史汪
旦、户部侍郎庄国桢府第；
有清道光间翰林龚维琳胞
弟举人龚维琨、刑部主事王
海文、嘉庆间进士杨滨海故
居、清末状元吴鲁的读书
处，有汪氏宗祠以及一些近
代著名的民居。

“古街巷改造提升工

程，提高了旧馆驿的颜值，
让游客走进来时有了更好
的游玩体验，大家也更愿
意走进巷内，这里的人文
历史也更有机会展现在大
家面前。”尤先生说道。

据悉，目前，泉州古
城 29 条街巷改造提升工
程仍在抓紧施工中，电线
杆拆除方面，目前，只有
会通巷、井亭巷等 5 条街
巷未拆除，将力争 10月底
前完工。

3 日上午，记者在西街
旧馆驿巷口见到，施工人
员爬上一根电线杆进行作
业，剪掉电线杆与周围建筑
的铁丝，顺利拆除电线杆上
的“蜘蛛网线”。随后，早早
进入西街等候的吊车，将十
几米高的电线杆顺利拔起，
工人再对这根电线杆进行
切割，再由车辆运走。如此
一番操作后，旧馆驿巷口头
顶的天空没了电线杆遮挡，
从旧馆驿看东塔，别有一番
景致。

“此前这些管线都已先
下地了，所以不影响我们用
电。”旧馆驿 51 号古驿民宿
老板尤先生告诉记者。由
于街巷管线涉及电力、移
动、电信等多部门，又与居
民生活息息相关，经前期长
时间沟通协调，于近期启动

拆除。旧馆驿共有 6根电线
杆，此次拆除的是第一根，后
续将拆掉全部电线杆，包括
沿街巷的架空线路也会一并
清除。

“清除这些电线、电线
杆，对居住在这里的厝边头
尾来说，是办了一件实事
啊，明显改善了居民的生活
品质，用电也更加安全。”
尤先生说道，这些电线杆已
经伫立在此二十多年，不仅
影响古城景观，也存在安全
隐患。

据悉，此次旧馆驿提升
改造工程，主要从去乱、去
破、去杂三个方面着力进行，
包括拆除违章搭盖、引导管
线下地、整理外露的空调外
机和水表电表等，还对房屋
漏水、老化和围墙倾斜等情
况进行修缮。

N海都记者 柳小玲 田米 文/图

这两日，从泉州古城西街经过的市民朋友一定注意到了，
旧馆驿巷的六根电线杆进入拆除阶段，原先杂乱无章的电线经
一番整治后，天际线越来越明朗，街巷美景更加一览无余。

去乱去破去杂 六根电杆拆除

历史积淀丰富 改造提高颜值

电
杆
拆
除
后
，看
东
塔
别
有
一
番
景
致

拆除前电线杂乱无章


